Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 027/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGEU FERNANDES MOISES 157.***.619-15 150377935 119213 ANTÔNINA

AGRO FLORESTAL RAVENA LTDA 76.723.***/0001-22 207181161 162136 TIBAGI

AGRO FLORESTAL RAVENA LTDA 76.723.***/0001-22 207179353 162135 TIBAGI

AGRO FLORESTAL RAVENA LTDA 76.723.***/0001-22 207182168 162137 TIBAGI

AGUINALDO PEREIRA DE GODOY JUNIOR 965.***.739-34 217732638 150784 JATAÍZINHO

AMARILDO FIDENCIO GAVIÃO 738.***.949-49 193774229 146076 TIJUCAS DO SUL

CLOVIS FERREIRA BLASKIEVICZ 060.***.679-55 195361894 134046 SÃO MATEUS DO SUL

COOPERATIVA AGROPECUÁRIA TRADIÇÃO 05.528.***/0017-72 213285793 163583 CANDÓI

DAVI DA SILVA SANTANA 030.***.699-26 162384619 136723 CIDADE GAÚCHA

ERASMO GIONGO 045.***.759-90 207015423 163995 BELA VISTA DA CAROBA

ERASMO GIONGO 045.***.759-90 207016080 163997 BELA VISTA DA CAROBA

ERASMO GIONGO 045.***.759-90 207015997 163996 BELA VISTA DA CAROBA

FLAVIO DE MELO 040.***.079-70 214828391 160769 MARINGÁ

JOÃO ADELAR DA SILVA KLAUSS 407.***.439-87 207149837 164041 PÉROLA D´OESTE

JOÃO TEIXEIRA DA SILVA 566.***.809-34 213111582 161991 ABATIÁ

JULIA HNEDA CIOMBALO 411.***.709-78 213107780 149422 IVAÍ

JULIA HNEDA CIOMBALO 411.***.709-78 219196113 151154 IVAÍ

JULIA HNEDA CIOMBALO 411.***.709-78 213109766 149423 IVAÍ

LEONARDO TOMAZOLI DE MATOS 099.***.599-90 204903905 149123 MARINGÁ

LEONARDO VINICIUS DE BARROS 113.***.119-70 207176648 164047 BELA VISTA DA CAROBA

MARCELA GREYCE DE OLIVEIRA DE FARIAS 077.***.797-40 207177679 164049 PEROLA DO OESTE

MARCO AURELIO DROSDOSKI 009.***.689-88 207084549 164020 FRANCISCO BELTRÃO

MARIA FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS 524.***.919-53 207119628 164030 SALTO DO LONTRA

MARIA FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS 524.***.919-53 207105171 164026 SALTO DO LONTRA

MARILEIA DO ROCIO PADILHA DA SILVA

BESSEGATO

036.***.439-76 195327378 133012 GENERAL CARNEIRO

MARLI DE FATIMA GALVAN 639.***.389-04 168027311 139133 GUARANIAÇU

MARLI DE FATIMA GALVAN 639.***.389-04 168027516 139135 GUARANIAÇU

MULTITRANS TRANSPORTES E ARMAZENS

GERAIS LTDA

01.201.***/0027-08 161308480 124088 PARANAGUÁ

ODALSIR MARCOS MISSIO 413.***.460-15 196362525 160603 TURVO

OSCAR SOARES DE CARVALHO 782.***.629-34 192872413 146115 RONDON

PARANHOS SOLUÇÕES LTDA 39.512.***/0001-10 212457167 164181 CASCAVEL

PAULO CESAR DE AZEVEDO 031.***.959-55 215493806 150264 SANTANA DO ITARARÉ

PAULO CESAR DE AZEVEDO 031.***.959-55 215492664 150263 SALTO DO ITARARÉ

SARA BRAZ DUARTE EUGÊNIO 089.***.689-28 205717064 161922 CORNÉLIO PROCÓPIO

SUCESSOS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
LTDA

78.388.***/0001-18 212456616 164180 CASCAVEL

Curitiba, 27 de março de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI